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Platz

O 0 3 N W kW =

—_
(==

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.

06.07.2023

Ergebnisse

1382 1-4 AQHA 1-4 Senior Trail Open

Bavarian Summer Show
AQHA Show 1
James Edwards

Start-
nummer

77
11
200
227
75
16
32
78
155
261
18
28
79
&5
91
99
121
178
181
201
205
215
221
226

11:10

Name des Pferdes

Batt Ur Lashez
Glamourgirl

RR Party Of One
Forever In Texas
IAintGotNoType
Only Velvetational
ItsTimeForFlatline
Dont You Doubt Me
Rojo Solo Cup

Best Game Around
Sweettalking Spirit
You Rock My World
All Eyez On Uz
Glowing To Maliblue
Thee Radical Frost
My Redrod Invitation
Certainly Southern
Dual Springtime
Great Little Pine

AM Sherlock Holmes
Im Certanly Cool
Imagine A Good Life
CertainlyHotKrymsun
Call My Secret Code

Datum der Show: 4.-9.7.2023
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Pavlicova, Nikol
Leiner, Nina

Barre, Jan-Niklas
Dorfmeister, Franziska
Hugelshofer, Melina
Faust, Patricia
Ubleis-Lang, Thomas
Kiihn, Arne

Jagfeld, Alexandra
Omodeo, Anna
Plass, Jaqueline
Stors, Liz

Kiihn, Arne
Tschopp, Flurina
Langer, Walter
Beyerle, Katrin
Wran-Schumer, Julia
Sidler, Tatjana
Maurhofer, Karin
Barre, Jan-Niklas
Keck, Julia

Leiner, Nina
Skerget, Ferdinand

Dorfmeister, Franziska



Platz Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers

nummer

n.P. 228 May Be Hot Dorfmeister, Franziska
n.P. 230 Annie Award Dietzel, Silvia
n.P. 242 Tel Me Im Good Leiner, Nina

n.P. 243 Gonna Be A Romeo Kalat, Milena
n.P. 278 SOS Global Player Stors, Liz

n.P. 324 I Know Im Certified Gruber, Christina
dis. 21 Certainly Too Good Falk, Natascha
dis. 102 KH Corona Kid Jakober, Rosanna
dis. 134 Blaze Me On Sala, Matteo

dis. 158 To Dee Extreme Schmid, Anna
dis. 176 You Are My Lucky One Stanger, Hannah
dis. 236 Lopin Dynamic Sala, Matteo

dis. 325 Jet Settin Moonlite Gruber, Christina

06.07.2023

11:10

2/2



Ergebnisse

1382 1-4 AQHA 1-4 Senior Trail Open

Bavarian Summer Show
AQHA Show 2
Johanna Vorraber

Show:
Show #:
Richter:
Platz  Start-
nummer
1 16
2 77
3 155
4 227
5 11
6 200
7 261
8 78
9 28
10 324
11 75
12 32
13 178
14 278
15 201
n.P. 18
n.P. 79
n.P. 85
n.P. 91
n.P. 99
n.P. 121
n.P. 181
n.P. 205
n.P. 215

06.07.2023

11:10

Name des Pferdes

Only Velvetational
Batt Ur Lashez

Rojo Solo Cup
Forever In Texas
Glamourgirl

RR Party Of One
Best Game Around
Dont You Doubt Me
You Rock My World
I Know Im Certified
TIAintGotNoType
ItsTimeForFlatline
Dual Springtime

SOS Global Player
AM Sherlock Holmes
Sweettalking Spirit
All Eyez On Uz
Glowing To Maliblue
Thee Radical Frost
My Redrod Invitation
Certainly Southern
Great Little Pine

Im Certanly Cool
Imagine A Good Life

Datum der Show: 4.-9.7.2023
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Faust, Patricia
Pavlicova, Nikol
Jagfeld, Alexandra
Dorfmeister, Franziska
Leiner, Nina

Barre, Jan-Niklas
Omodeo, Anna
Kiihn, Arne

Stors, Liz

Gruber, Christina
Hugelshofer, Melina
Ubleis-Lang, Thomas
Sidler, Tatjana

Stors, Liz

Barre, Jan-Niklas
Plass, Jaqueline
Kiihn, Arne
Tschopp, Flurina
Langer, Walter
Beyerle, Katrin
Wran-Schumer, Julia
Maurhofer, Karin
Keck, Julia

Leiner, Nina



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.

06.07.2023

Start-
nummer

221
226
228
230
242
243

21
102
134
158
176
236
325

11:10

Name des Pferdes

CertainlyHotKrymsun
Call My Secret Code
May Be Hot

Annie Award

Tel Me Im Good
Gonna Be A Romeo
Certainly Too Good
KH Corona Kid

Blaze Me On

To Dee Extreme

You Are My Lucky One
Lopin Dynamic

Jet Settin Moonlite

Name des Reiters/Vorstellers

Skerget, Ferdinand
Dorfmeister, Franziska
Dorfmeister, Franziska
Dietzel, Silvia

Leiner, Nina

Kalat, Milena

Falk, Natascha
Jakober, Rosanna
Sala, Matteo

Schmid, Anna

Stanger, Hannah

Sala, Matteo

Gruber, Christina

2/2



Ergebnisse

1382 1-4 AQHA 1-4 Senior Trail Open

Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 3
Richter: Mauro Fungo

Datum der Show: 4.-9.7.2023
Ort der Show: Kreuth

Platz  Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer
1 77 Batt Ur Lashez Pavlicova, Nikol
2 155 Rojo Solo Cup Jagfeld, Alexandra
3 11 Glamourgirl Leiner, Nina
4 16 Only Velvetational Faust, Patricia
5 261 Best Game Around Omodeo, Anna
6 75 [AintGotNoType Hugelshofer, Melina
7 178 Dual Springtime Sidler, Tatjana
8 200 RR Party Of One Barre, Jan-Niklas
9 227 Forever In Texas Dorfmeister, Franziska
10 78 Dont You Doubt Me Kiihn, Arne
11 278 SOS Global Player Stors, Liz
12 324 I Know Im Certified Gruber, Christina
n.P. 18 Sweettalking Spirit Plass, Jaqueline
n.P. 28 You Rock My World Stors, Liz
n.P. 32 ItsTimeForFlatline Ubleis-Lang, Thomas
n.P. 79 All Eyez On Uz Kiihn, Arne
n.P. 85 Glowing To Maliblue Tschopp, Flurina
n.P. 91 Thee Radical Frost Langer, Walter
n.P. 99 My Redrod Invitation Beyerle, Katrin
n.P. 121 Certainly Southern Wran-Schumer, Julia
n.P. 181 Great Little Pine Maurhofer, Karin
n.P. 201 AM Sherlock Holmes Barre, Jan-Niklas
n.P. 205 Im Certanly Cool Keck, Julia
n.P. 215 Imagine A Good Life Leiner, Nina
06.07.2023 11:11 1/2



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.

06.07.2023

Start-
nummer

221
226
228
230
242
243

21
102
134
158
176
236
325

11:11

Name des Pferdes

CertainlyHotKrymsun
Call My Secret Code
May Be Hot

Annie Award

Tel Me Im Good
Gonna Be A Romeo
Certainly Too Good
KH Corona Kid

Blaze Me On

To Dee Extreme

You Are My Lucky One
Lopin Dynamic

Jet Settin Moonlite

Name des Reiters/Vorstellers

Skerget, Ferdinand
Dorfmeister, Franziska
Dorfmeister, Franziska
Dietzel, Silvia

Leiner, Nina

Kalat, Milena

Falk, Natascha
Jakober, Rosanna
Sala, Matteo

Schmid, Anna

Stanger, Hannah

Sala, Matteo

Gruber, Christina

2/2



Show:
Show #:
Richter:

Platz

O 0 3 N W kW =

—_
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n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.

06.07.2023

Ergebnisse

1382 1-4 AQHA 1-4 Senior Trail Open

Bavarian Summer Show

AQHA Show 4
Sylvia Eigler
Start- Name des Pferdes
nummer
77 Batt Ur Lashez
11 Glamourgirl
16 Only Velvetational
227 Forever In Texas
155 Rojo Solo Cup
178 Dual Springtime
78 Dont You Doubt Me
278 SOS Global Player
200 RR Party Of One
261 Best Game Around
18 Sweettalking Spirit
28 You Rock My World
32 ItsTimeForFlatline
75 [AintGotNoType
79 All Eyez On Uz
85 Glowing To Maliblue
91 Thee Radical Frost
99 My Redrod Invitation
121 Certainly Southern
181 Great Little Pine
201 AM Sherlock Holmes
205 Im Certanly Cool
215 Imagine A Good Life
221 CertainlyHotKrymsun

11:11

Datum der Show: 4.-9.7.2023
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Pavlicova, Nikol
Leiner, Nina

Faust, Patricia
Dorfmeister, Franziska
Jagfeld, Alexandra
Sidler, Tatjana
Kiihn, Arne

Stors, Liz

Barre, Jan-Niklas
Omodeo, Anna
Plass, Jaqueline
Stors, Liz
Ubleis-Lang, Thomas
Hugelshofer, Melina
Kiihn, Arne
Tschopp, Flurina
Langer, Walter
Beyerle, Katrin
Wran-Schumer, Julia
Maurhofer, Karin
Barre, Jan-Niklas
Keck, Julia

Leiner, Nina

Skerget, Ferdinand



Platz Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers

nummer

n.P. 226 Call My Secret Code Dorfmeister, Franziska
n.P. 228 May Be Hot Dorfmeister, Franziska
n.P. 230 Annie Award Dietzel, Silvia

n.P. 242 Tel Me Im Good Leiner, Nina

n.P. 243 Gonna Be A Romeo Kalat, Milena

n.P. 324 I Know Im Certified Gruber, Christina

dis. 21 Certainly Too Good Falk, Natascha

dis. 102 KH Corona Kid Jakober, Rosanna

dis. 134 Blaze Me On Sala, Matteo

dis. 158 To Dee Extreme Schmid, Anna

dis. 176 You Are My Lucky One Stanger, Hannah

dis. 236 Lopin Dynamic Sala, Matteo

dis. 325 Jet Settin Moonlite Gruber, Christina

06.07.2023 11:11



